
Bestyrelsesmøde, Ugelbølle Friskole 

27/2-2025 

Tilstede, bestyrelse: Christina, Signe, Peter, Christoffer, Jørgen, Robert (Mickey via teams) 

Ikke tilstede: Camilla, Jacob R (Syg). 

Tilstede Medarbejdere og ledelse: Martin (medarbejder), Jacob (ledelse), Mathias (ledelse). 

 

Status drift / update fra ledelsen 

 

Bisættelse 

Vi har den seneste uge bisat en elev, Sebastian, som var ramt af hård sygdom de sidste to år. 

Det var en hård dag for alle. Bisættelsen var utroligt flot gennemført og både rørende og i 
samtidig i øjenhøjde for alle børnene. Mange børn deltog, og på skolen har alle årgange 
individuelt samlet op og skabt forståelse på det niveau der har været behov for det i de enkelte 
klasser. 

 

Byggeproces – workshops: 

Der har været afholdt workshop med personalet 

Indgangsvinklen har været at der skulle være åbenhed for alle muligheder til en start – senere 
kan man snævre mulighederne ind 

 

Forældrefeedback  

Vi talte om hvordan feedback'en anvendes; Der er bl.a. diskuteret lejrtur og fremtid, digital 
politik og meget andet i personalegruppen i de enkelte teams. Teamsene har set deres egen 
direkte feedback også. Overordnet er forældrene meget tilfredse. 

Vi forventer at lave denne type evaluering hvert 2. år fremad. 

 

Personale/ansættelser 

Der er personalearrangement i aften        

Vi har for nylig ansat to nye medarbejdere 

Der er tale om to meget stærke kandidater med henholdsvis 15- og 17 års erfaring fra skoler i 
Aarhus 

 

 



Kommende Mini SFO 

Forældrene har været til opstartsmøde 

Der var mange         

Et godt møde 

 

Tematisk tilsyn STUK (fremsendt før mødet) 

Vi har haft tilsyn for første gang i skolens historie 

Vi var tilfældigt udvalgt 

Vi blev kigget grundigt efter og eftersendte bl.a. rapporter og andet data til dem 

Vi har også selv efterfølgende modtaget en lang tilsynsrapport 

Overordnet set konkluderes det at skolens tilbud står 100% mål med de tilsvarende/lignende 
tilbud i folkeskolen 

Der var bl.a. fokus på skolens særlige evne til at tænke inklusion med ”Den lille pavillon” 

Vi fik en kommentar på at der manglede offentliggørelse af skolens årlige evaluering. Dette får vi 
nu sat en proces op for og rettet op på. 

Stor ros til skolens ledelse og medarbejdere for et pletfrit tilsyn på alle væsentlige parametre. 

 

Tilsynsførende 

Vi skal have valgt ny tilsynsførende, da vores nuværende har siddet de perioder, hun kunne. 

Vi vælger selv en ny 

Der laves et møde mellem ledelsen og formandskabet hvor vi får sat dette i gang 

Vi vil gå efter en, der har erfaring fra en skole der minder om vores 

Og gerne en der giver os reel feedback vi kan bruge til noget 

 

Update lejrskoleudvalg 

(Ikke noget nyt siden sidst – der arbejdes videre) 

 

Status økonomi  

BDO er i gang med årsrapporten for 2024 

Vi ved ikke så meget endnu, men forventer at kende mere i løbet af marts/april 

Vi forventer et positivt årsresultat 

For 2025 afventer vi de første tre måneder før vi evaluerer noget på den økonomiske drift 



2025 bliver igen et år der ”balancerer” med et forventet positivt resultat, men vi har brug for de 
lidt større årgange de kommende år før skolens økonomiske drift for alvor vil udvikle sig. 

 

Nyt fra byggeudvalget 

Vi har haft dialog med kommunen og relevante politikere i forhold til vores ansøgning om 
kommunekredit 

Vi har for et par dage siden modtaget et ønske om supplerende oplysninger 

Mickey har bolden på at skaffe oplysninger med hjælp fra bl.a. Christoffer (budget forecast) 

Planen er at det skal behandles i økonomiudvalget i marts og i byrådet i april 

Der laves et møde i byggeudvalget ASAP hvor bl.a. ressource-banken aktiveres 

Christoffer tager en dialog med Irene fra Parklauget ang. m2 i parken 

 

 

Nye anbefalinger digital politik (hvor er vi?) 

Trivsels-kommisionen er nu kommet med nye anbefalinger. 

Derfor afventer vi lige at dette bundfælder sig, og bliver klart. 

Som skole læner vi os op af officielle anbefalinger, og derfor venter vi nu på at det bliver helt 
konkrete, hvorefter vi opdaterer vores egen politik. 

 

Eventuelt 

Der er lavet lidt arbejde med dræn rundt om skolen her i vinter 

Entreprenøren arbejder videre med at rense brønde og dræn 

Ingenting ellers under ”eventuelt”. 


